
Глава Белоярского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
Об утверждении маршрутной сети 
пассажирского общественного 
транспорта по регулярным 
маршрутам в границах 
муниципального образования 
«Белоярское городское поселение» 

 

 
        
На основании решения Совета Белоярского городского поселения от 
27.12.2007 года №005 «Об утверждении положения о создании условий для 
предоставления транспортных услуг населению и организации 
транспортного обслуживания населения по маршрутам в границах 
муниципального образования «Белоярское городское поселение», актов 
обследования автобусных маршрутов №1, №2, режима движения автобусов 
по вышеперечисленным маршрутам, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить автобусный маршрут №1 «Гостиница «Сибирь» - станция Белый Яр- 
гостиница «Сибирь». 
1.1. Утвердить схему расположения начальных, промежуточных и конечных 

остановок на маршруте №1, согласно приложению 1. 
1.2. Утвердить период действия и режим движения автобусов по маршруту №1 

согласно приложению 2. 
1.3. Признать автобусный маршрут №1 «Гостиница «Сибирь» -станция Белый 

Яр-гостиница «Сибирь» социально значимым. 
2. Утвердить автобусный маршрут №2 «ул.Курская-гостиница «Сибирь»-
ул.Курская». 
2.1. Утвердить схему расположения начальных, промежуточных и конечных 
остановок на маршруте №2, согласно приложению 3. 
2.2. Утвердить период действия и режим движения автобусов по маршруту №2, 
согласно приложению 4. 
2.2. Признать автобусный маршрут №2 «ул. Курская - гостиница «Сибирь»-
ул.Курская», социально значимым. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования). 
4. Признать утратившим силу постановление Главы Белоярского городского 
поселения от 10.04.2008 года №053. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Белоярского городского поселения М.Г. Пономареву. 
Глава Белоярского городского поселения                                       В.Л. Минеев  
Пономарева 
2-12-96 
Дело-2, прокуратура-1, Пономарева – 1, ГИБДД – 1, библиотека - 2. 

   03 сентября 2008 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 145 



Приложение 1 
к постановлению Главы  Белоярского 
городского поселения от 03 сентября 2008  №145 

 
Расположение начальных, промежуточных и конечных остановок на маршруте №1 «Гостиница «Сибирь»-

станция Белый Яр-гостиница «Сибирь»» 
 

№ 
п\п 

Наименование остановки Адрес расположения остановки 

1 Гостиница «Сибирь» ул.Свердлова,23 
2 ул.Таежная ул.Таежная,8 
3 Детский сад ул.Свердлова,14 
4 Поликлиника ул.Гагарина,22 
5 ул.Южная ул.Гагарина,42 
6 Почта ул.Гагарина,49 
7 магазин «Аэлита» ул.Гагарина,67 
8 магазин  «Анюта» Ул.Гагарина,67 
9 станция Белый Яр Ул.Вокзальная 

10 магазин  «Анюта» Ул.Гагарина,67 
11 магазин «Аэлита» Ул.Гагарина,67 
12 Почта Ул.Гагарина,49 
13 ул.Южная ул.Гагарина,42 
14 Поликлиника Ул.Гагарина,22 
15 Детский сад Ул.Свердлова,16 
16 ул.Таежная ул.Таежная,8 
17 Гостиница «Сибирь» Ул.Свердлова,23 

                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 
к постановлению Главы  Белоярского 
городского поселения от 03 сентября 2008  №145 

 
 
 

 
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ 

По маршруту №1 «Гостиница «Сибирь»-станция Белый Яр-гостиница «Сибирь»» 
 
Период действия 
маршрута 

Движение автобуса 
по дням недели 

Время отправления 
с начального 
пункта(местное) 

Время отправления 
с конечного пункта 

Протяженность 
маршрута, метров 

круглогодично Понедельник-
пятница 

7час30мин 
8час30мин 
12час30мин 
13час45мин 
16час30мин 
17час30мин 
23час30мин 

8час00мин 
9час00мин 
13час00мин 
14час00мин 
17час00мин 
18час00мин 
24час10мин 

14200 

круглогодично Суббота-
воскресенье 

23час30мин 24час10мин  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 3 
к постановлению Главы  Белоярского 
городского поселения от 03 сентября 2008  №145 

 
 

Расположения начальных, промежуточных и конечных остановок 
 на маршруте №2 «ул.Курская-гостиница «Сибирь»-ул.Курская» 

 
 

№ 
п\п 

Наименование остановки Адрес расположения остановки 

1 ул.Курская м-н «Гермес» 
2 магазин  «Березка» ул.Курская, 
3 магазин  «Кристалл» Ул.Железнодорожная,5 
4 магазин «Транзит» ул.Юбилейная,1 
5 магазин  «Дельфин» Ул.Котовского,27 
6 БСШ №2 ул.Ленина,6 
7 магазин  «Аэлита» Ул.Гагарина,67 
8 Почта Ул.Гагарина,49 
9 ул.Южная ул.Гагарина,42 

10 Поликлиника Ул.Гагарина,22 
11 Детский сад Ул.Свердлова,16 
12 ул.Таежная ул.Таежная,8 
13 Гостиница «Сибирь» Ул.Свердлова,23 
14 ул.Таежная ул.Таежная,8 
15 Детский сад ул.Свердлова,14 
16 Поликлиника ул.Гагарина,22 
17 ул.Южная ул.Гагарина,42 
18 Почта ул.Гагарина,49 
19 магазин «Аэлита» Ул.Гагарина,67 
20 БСШ №2 ул.Ленина,6 
21 магазин «Дельфин» ул.Котовского,27 
22 магазин «Транзит» ул.Юбилейная,1 
23 магазин  «Кристалл» ул.Железнодорожная,5 
24 магазин  «Березка» ул.Курская, 
25 ул.Курская м-н «Гермес» 

                                     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 4 
к постановлению Главы  Белоярского 
городского поселения от 03 сентября 2008  №145 

 
 
 

 
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ 

По маршруту №2 ««ул.Курская- гостиница «Сибирь»-ул.Курская» 
 
Период действия 
маршрута 

Движение автобуса 
по дням недели 

Время отправления 
с начального 
пункта ул.Курская 
(время местное) 

Время отправления 
с конечного пункта 
Гостиница 
(время местное) 

Протяженность 
маршрута, метров 

круглогодично Понедельник-
пятница 

7час30мин 
8час30мин 
9час30мин 
13час45мин 
16час30мин 
17час30мин 
18час30мин 
23час30мин 
 
 
 

8час00мин 
9час00мин 
10час00мин 
12час45мин 
17час00мин 
18час00мин 
 
24час10мин 

5800 

Январь-декабрь Суббота-
воскресенье 

выходной   

 
 

 
 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

